
  
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 12  вересня 2012 року                                                                            №   1909 
 

Про внесення змін до рішення Кіровоградської  
міської ради від 27 січня 2011 року № 78  
«Про структуру, загальну чисельність та  
штати апарату Кіровоградської міської  
ради та її виконавчого комітету, виконавчих  
органів Кіровоградської міської ради» 
 
 
 Керуючись статтями 11, 26, 42 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи службову записку начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства Хачатуряна О.С., з метою 
вдосконалення роботи, забезпечення своєчасного та якісного виконання 
повноважень Головного управління житлово-комунального господарства міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати апарату 
Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради», а саме: 

1) у пункті 32 додатка 1 слова «Головне управління житлово-комунального 
господарства – 24» замінити на слова «Головне управління житлово-комунального 
господарства – 27»; 
        2) пункт 31 додатка 3 викласти в наступній редакції: «Головне управління 
житлово-комунального господарства, начальник управління – 1, заступник 
начальника управління – 1, головний спеціаліст-юрист – 1, начальник відділу – 6,  

 
 



 
 
2 

 
заступник начальника відділу – 2, головний спеціаліст – 9, спеціаліст                     
1 категорії – 7, 27»; 
        3) встановити загальну чисельність апарату Кіровоградської міської ради та її 
виконавчого комітету, виконавчих органів Кіровоградської міської ради – 285. 
        2. Головному управлінню житлово-комунального господарства внести зміни 
до штатного розпису Головного управління житлово-комунального господарства. 
Заробітну плату працівникам Головного управління житлово-комунального 
господарства нараховувати в межах затвердженого кошторису на 2012 рік.   
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дзядуха В.О. 
 
  
 
Міський голова                                                                                                 О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сергенчук  22 46 03 
 

  


